
Gençlerimize Kalıcı, Hoş ve Özlü Hatırlatmalar:  

Yaşam Sizi Bekliyor, Yolunuz Açık Olsun… 

Her bir insan teki ve gencimizin sağlıklı, mutlu bir aile ortamında serpilip palazlanırken etkin, 

üretken bir topluluk ve güvenli, barış ve huzur içinde olan adil, dengeli ve inanç ve ideallere anlam, 

renk ve değer katan bir kültür ve medeniyet çevresinde yaşaması kalpten dileğimizdir. İnşallah bu 

umut imkana dönüşsün. Böylesi bir amaç için eğitim-öğretim başta olmak üzere siyasetten 

ekonomiye, bireyden topluma güvenli bir atmosferin realite (gerçeklik) ve moraliteyi (moral ve 

manevi değerleri) harmanlaması ve içermesi kaçınılmazdır. Bunu asla ümitsizliğe düşmeden hep 

birlikte gönüllülükle, inanarak adım adım inşa etmek birinci ödevimiz ve görevimizdir. Erdem ve 

cesaretin, bilgelik, güzel ahlak ve aşkla buluşması tüm iyi ve doğru gelişmelerin, ilerlemelerin esas 

zemini ve ortak platformudur. Bireysel, ahlaki gelişim bilimle, ilim ve maneviyatla akıl ve gönül 

dünyamıza kültürün tohumlarını ekerek, filizlendirip yeşerterek mümkün hale gelir. Ontolojik ve 

yaşam güvenliği böylesi bir alt yapının milli, evrensel boyutlarda açılımı ve genişlemesi ile 

kolaylaşabilir. Bunun için sürekli eğitim, öğrenme ve azim, kararlılık şarttır.  

Sevgili gençler yolunuz gönlünüz ahlaki gelişim ve özgürleşim içinde sürekli açık olsun. Selam ve 

sevgilerin en güzeli siz erdemli değerli ve bilgili gençlerin üzerine olsun…  

Kendinizi geliştirin ama doğru, sağlam ve güvenli bir çekirdek ortamınız olsun. Zehiri altın tas 

içinde sunarlar bal da onun suç ortağı… Uzun yola çıkmadığınız, alışveriş yapmadığınız ve birlikte 

aynı ortamda kalmadığınız kişilerin uzaktan harika görünen hallerine ve sözlerine rehberlik ve 

örneklik atfetmeyin. Allah doğru, iyi, birikimli, güvenilir ve erdemli insanlarla, hayırlı ve güzel 

müminlerle (inancını arı duru tertemiz yaşayanlarla) karşılaştırsın daima her yerde… Sistem, ideoloji 

ve yapay zeka kaynaklı güdümlemelere karşı çok dikkatli olun. Hak ve doğruluk sizinle olsun ve 

elinizden tutsun; bir başınıza bırakmasın. Acıyı bal, sıratı yol eylesin…  

Allah zamanınızı verimli, halinizi, durumunuzu ve gidişatınızı hoş ve kutlu kılsın. Tüm 

çalışmalarınız ve emeklerinizde sizi amaç ve hedeflerinize eriştirsin. Mahrum bırakmasın… Hayatın 

tüm zorluk ve dönemeçlerinizde doğru karar ve tercihlerle pişmanlıktan uzak bir tutum 

geliştirmenizi kolaylaştırsın…  

İyi bir iş ve mesleğe götüren yol çalışma, okuma, bilgi, kültür, deneyimle, teknik yeti ve kaliteyle 

zenginleşen ortam, imkan ve network’den geçer sakın unutmayın. Enerjik, sinerjik ve dinamik 

olmanın yolu sağlıklı ve dengeli beslenme, kendinizi geliştirme, huzurlu aile ve moral veren, motive 

eden arkadaş kümesi ve çevresidir.  

Her şeyin bir gerçekleşme zamanı, mekanı, yeri ve sırası vardır. Duygu ve dürtülerinize hakim olarak 

iç barışınızı ve dengenizi mutlaka tesis edin. Değerlerinizi yitirmeden anlayışlı, nezaketli ve 

hoşgörülü olun; bu size daima kazandırır.  

Her moda demode de olur; aktüeli, güncel gelişmeleri takip ederken onların içinde kaybolmayın. 

Kalıcı renkler, değerler ve sürekliliğin anahtarını keşfedin ve yolunuza devam edin. Aradığını 

bilmeyen bulduğunu anlayamaz.  

Tabii zihinlerinizi daraltıp tüketecek kölelik ve bağımlılık oluşturacak görünen/görünmeyen 

çeldirici/saptırıcı ve baskın efendilere teslim etmemeye dikkat ederken yönsüz, içeriksiz ve 

değerden uzak içi boş bir hürriyet, özgürlük söyleminden de uzak kalın…  



Gençlerimize altın tavsiyemiz asla inancınızı, bilgeliğinizi ve erdeminizi kaybetmeyin. Kendi egonuz 

dahil nitelikten, liyakatten (takvadan) ve Hak’tan, hakikatten, gerçekten gayrısına takılıp kalmayın. 

Özgürlük özü gür kılmaktır; sizi özgürlük adına yanıltabileceklere de itibar etmeyin…  

Fikri takibinizi yaparak işlerinizi sağlam bir şekilde güzelce tamamlayın; hüküm neticeye göredir 

unutmayın.  

Evet gerçek, sağlam ve köklü bir inanç, iyi bir başlangıçla asıl başarıya ve mutluluğa götüren yolda 

ihtiyaç duyduğumuz bilgelik, güç ve enerjidir. Hoşça ve esenlik içinde kalın…  

Dr. Mehmet Hişyar Korkusuz, 4 Şubat 2024  

 

 

Yanlış yönde gitmenin mazereti olmaz…  

(Hangi konu, gündem ve mesele olursa olsun ilk adım, niyet ve yöneliş çok önemlidir)  

 


